МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ №32» НМР РТ

ПРИКАЗ

от 31.08.2023г.                                                                                    №322

О создании школьного театра

В целях эстетического развития и воспитания обучающихся средствами

театрального искусства, создания условий для приобщения их к истокам

отечественной и мировой культуры, расширения культурного диапазона

учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать театральный кружок - студию «Гном и великан».

2. Назначить руководителем школьного театра-студии «Гном и великан»

Сызранцеву Н.В., педагога дополнительного образования.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Коробочкину

Г.И.,  заместителя директора по воспитательной работе.

 Директор        Л. А. Якимова

С приказом ознакомлены:

№ ФИО  Подпись

1 Коробочкина Г.И.

2 Сызранцева Н.В.